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Kombitakhuv BRVKA

Arrow-serien
BRVKA

Snabbfakta
•	 Lämplig exempelvis för villor 

•	 Huven är utförd med smådjursnät 

•	 Takhuven är ställbar 

•	 Kan även vändas för önskat utseende  
	 (endast i utförande 1) 

•	 Finns med i MagiCAD 

Användningsområde
BRVKA är en kombitakhuv avsedd för avluft och uteluft för 
små flöden. Lämplig exempelvis för villor. Huven är utförd 
med smådjursnät. BRVKA består av en takhuv, genom
föring med isolering 30mm och underbeslag. Takhuven 
i utförande 1 (takpanna) är ställbar 0-40° och kan även 
vändas för önskat utseende. I utförande 2 (papptak) är 
huven ställbar 0-20°. Genomföringen kan väljas med 
antingen ett överbeslag som ersätter två stycken tvåkupiga 
betongpannor, alternativt en plan plåt för montering på 
papptak. 

Material, ytbehandling
Huven är som standard tillverkad av Magnelis stålplåt 
korrosivitetsklass C4 och kan levereras lackad i önskad 
kulör, se www.bevent-rasch.se. 

Specifikation

Exempel: 
Takhuv	 BRVKA - 125 - 1 - 0

Storlek
125
160

Utförande
Takpanna	 = 1
Papptak	 = 2

Kulör
Obehandlad	 = 0
Ytbehandling	 = 1*
* Färgkod anges i klartext, se www.bevent-rasch.se
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Kombitakhuv BRVKA

Dimensioner

Utförande 1 – Takpanna

Utförande 2 – Papptak
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Kombitakhuv BRVKA

20 4030 60 80 100 200 l/s
Flöde

To
ta

ltr
yc

kf
al

l P
a

30

40
50

100

20

10

125 160

 

20 4030 60 80 100 200 l/s
Flöde

To
ta

ltr
yc

kf
al

l P
a

30

40
50

100

20

10

125 160

 

Dimensioneringsdiagram

Uteluft

Avluft
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